
UCHWAŁA NR LXXXVII/831/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXVII/335/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28 kwietnia 2020r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania umowy dzierżawy zawartej w dniu 30 maja 
2019 roku pomiędzy Gminą Miasta Radomia a "Korej" Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, na okres do 15 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1899 z późn.zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/335/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie przedłużenia 
czasu obowiązywania umowy dzierżawy zawartej w dniu 30 maja 2019 roku pomiędzy Gminą Miasta Radomia 
a "Korej" Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, na okres do 15 lat, zmienia się zapis § 1 w ten sposób, że 
dotychczasową treść: 

"(dzierżawa terenu pod miejsca parkingowe i dojazdy do targowiska z możliwością czasowego prowadzenia 
handlu na działkach nr nr 11/7, 11/8, 11/14, 11/16 o łącznej pow. 2.131m2)". 

zastępuje się: 

"(dzierżawa terenu pod miejsca parkingowe i dojazdy do targowiska z możliwością czasowego prowadzenia 
handlu na działkach nr nr 4/8, 7/15,11/7, 11/8, 11/14, 11/16 o łącznej pow. 2.495m2)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 3496612B-6747-4314-ACF0-A281A139CCE9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


